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Рекорд КО - 6,72 Соколов Александр 30.01.2024

Забег Финал

1 Павловский Глеб 2007 Калининград СШОР №4 7.46 7.32 1 Подойникова А.В.

2 Пичурин Лев 2007 Калининград СШОР №4 7.44 7.35 2 Малиновская Н.А.

3 Соловьёв   Денис 1999 Калининград БФУ 7.55 7,56 2 Ардакова Е.И. 

4 Артамонов Максим 2003 Калининград 7.58 7.63 2 Антунович Г.П.

5 Лученков Александр 2008 Калининград СШОР №4 7.59 2 Шелепахина А.А.

6 Твердохлеб   Максим 2007 Калининград СШОР №4 7.63 2 Ардакова Е.И. 

7 Глебов Никита 2006 Калининград СШОР №4 7.72 3 Шелепахина А.А.

8 Губий Арсений 2008 Калининград СШОР №4 7,80 3 Гадиатова Н.В.

9 Александров Кирилл 2008 Калининград СШОР №4 7.82 3 Малиновская Н.А.

10 Козлов Алексей 2007 Калининград СШОР №4 7.91 3 Шелепахина А.А.

11 Еримбетов Равшан 2005 Калининград 7.94 3 Стародубова Т.А.

12 Аликин Артем 2008 Черняховск СШ 8,00 3 Праведниковы В.А.,Н.В.

12 Бухвалов Вадим 2009 Калининград СШОР №4 8.02 3 Малиновская Н.А.

14 Черных Александр 1970 Калининград 8.02 3 самостоятельно

15 Лопатин Илья 2008 Калининград СШОР №4 8.03 3 Шелепахина А.А.

16 Королёв Андрей 1988 Калининград СШ по ПиС ВС 8.08 1ю Подойникова А.В.

17 Братанов Михаил 2009 Калининград СШОР №4 8.11 1ю Шелепахина А.А

18 Шевцов Денис 2006 Светлый СШОР 8.12 1ю Миронова Н.А.

19 Червонный Даниил 2007 Калининград СШОР №4 8.13 1ю Кирсановы А.В., Н.А.

20 Степаниденко Илья 1999 Калининград СШ по ПиС ВС 8,20 1ю Подойникова А.В.

21 Мека Василий 1973 Калининград 8,21 1ю Подойникова А.В.

22 Глебов Кирилл 2010 Калининград СШОР №4 8.27 1ю Шелепахина А.А.

23 Гизатулин Артём 2009 Калининград СШОР №4 8.31 1ю Балашовы В.А., С.Г.

24 Сычёв Арсений 2009 Калининград СШОР №4 8.32 1ю Шелепахина А.А.

25 Иванов Степан 2008 Калининград СШОР №4 8,40 1ю Сахариус С.А.

26 Бунчук Даниил 2009 Калининград СШОР №4 8.41 1ю Праведникова АВ, Кинсфатер АИ

27 Титов Артемий 2010 Калининград СШОР №4 8.43 1ю Сахариус С.А.

28 Русецкий Максим 2008 Черняховск СШ 8.47 2ю Праведниковы В.А., Н.В.

29 Виноградов Тимофей 2009 Калининград СШОР №4 8,50 2ю Балашовы В.А., С.Г.

30 Сапрыкин Владислав 2011 Калининград СШОР №4 8.66 2ю Шелепахина А.А.

Миронов Александр 2004 Светлый СШОР DNF Миронова Н.А., Гадиатова Н.В.

Ильин Михаил 2008 Калининград СШОР №4 DNS Антунович Г.П.

Матяж Владислав 2008 Калининград СШОР №4 DNS Гадиатова Н.В.

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (с) Разряд Тренер

Калининград, ДС "Юность"

Главный судья                                  

Главный секретарь Перепечёная Л.В.

МУЖЧИНЫ

Бег 60 м
автохронометраж



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 20,82 Соколов Александр 31.01.2024

круг 175 м, автохронометраж

Забег Финал

1 Хорьев  Вадим 2001 Калининград СШОР №4 23,06 22.69 1 Ардакова Е.И. 

2 Пичурин Лев 2007 Калининград СШОР №4 23,39 23.14 1 Малиновская Н.А.

3 Сухов Матвей 2005 Калининград УОР 23,47 23.29 1 Антунович Г.П.

4 Сель Дмитрий 2004 Калининград КГТУ 23,82 r/med 2 Подойникова А.В.

5 Александронец Дмитрий 2008 Калининград СШОР №4 24,46 2 Гадиатова НВ, Маляревич ВВ

6 Соловьёв Денис 1999 Калининград БФУ 24,57 2 Ардакова Е.И. 

7 Павловский Глеб 2007 Калининград СШОР №4 24,73 3 Подойникова А.В.

8 Данилин  Антон 2008 Калининград СШОР №4 24,74 3 Ардакова Е.И. 

9 Твердохлеб  Максим 2007 Калининград СШОР №4 24,79 3 Ардакова Е.И. 

10 Лаптев Фёдор 2006 Калининград СШОР №4 25,05 3 Балашов С.Г.

11 Лученков Александр 2008 Калининград СШОР №4 25,15 3 Шелепахина А.А.

12 Артамонов Максим 2003 Калининград 25,42 3 Антунович Г.П.

13 Губий Арсений 2008 Калининград СШОР №4 25,67 3 Гадиатова Н.В.

14 Козлов Алексей 2007 Калининград СШОР №4 25,98 3 Шелепахина А.А.

15 Анненков Егор 2007 Калининград СШОР №4 26,28 1ю Подойникова А.В.

16 Степаниденко Илья 1999 Калининград СШ по ПиС ВС 26,34 1ю Подойникова А.В.

17 Титов Артемий 2010 Калининград СШОР №4 26,74 1ю Сахариус С. А

18 Углов Ярослав 2006 Калининград СШ по ПиС ВС 26,90 1ю Жукова К.В. 

19 Косов Николай 2009 Калининград СШОР №4 26,94 1ю Гадиатова НВ, Маляревич ВВ

20 Осташко Иван 2002 Калининград СШ по ПиС ВС 27,10 1ю Жукова К.В. 

21 Глебов Кирилл 2010 Калининград СШОР №4 27,17 1ю Шелепахина А.А.

22 Иванов Степан 2008 Калининград 27,18 1ю    

23 Сычёв Арсений 2009 Калининград СШОР №4 27,49 1ю Шелепахина А.А.

36 Гизатулин Артём 2009 Калининград СШОР №4 27,73 1ю Балашовы В.А., С.Г.

24 Виноградов Тимофей 2009 Калининград СШОР №4 28,56 2ю Балашовы В.А., С.Г.

25 Сапрыкин Владислав 2011 Калининград СШОР №4 29,20 3ю Шелепахина А.А.

Миронов Александр 2004 Светлый СШОР DNF Миронова Н.А., Гадиатова Н.В.

Братанов Михаил 2009 Калининград СШОР №4 DQ Шелепахина А.А.

Матяж Владислав 2008 Калининград СШОР №4 DNS Гадиатова Н.В.

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Организация Разряд ТренерМесто Фамилия Имя Год рожд. Город Результат (с)

            Бег 200 м

МУЖЧИНЫ

Главный судья                                  

Главный секретарь Перепечёная Л.В.



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 48,16 Лыткин Владимир 30.01.2024

круг 175 м, автохронометраж

1 Хорьев  Вадим 2001 Калининград СШОР №4 50,06 1 Ардакова Е.И. 

2 Сухов Матвей 2005 Калининград УОР 51,14 1 Антунович Г.П.

3 Бедрягин Данил 2002 Калининград БФУ 52,97 2 Подойникова А.В.

4 Сель Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 53,32 2 Подойникова А.В.

5 Данилин  Антон 2008 Калининград СШОР №4 53,66 2 Ардакова Е.И. 

6 Соколюк  Александр 2007 Калининград СШОР №4 55,63 2 Ардакова Е.И. 

7 Тымочко Иван 2006 Калининград СШОР №4 56,22 2 Стародубова Т.А.

8 Наветный Никита 2003 Калининград БФУ 56,81 3 Малиновская Н.А.

9 Лучков Игорь 2009 Черняховск СШ 58,46 3 Праведниковы В.А.,Н.В.

10 Шевцов Дмитрий 2006 Светлый СШОР 59,15 3 Миронова Н.А.

11 Углов Ярослав 2006 Калининград СШ по ПиС ВС 59,20 3 Жукова К. В. 

12 Осташко Иван 2002 Калининград СШ по ПиС ВС 1:00,02 3 Жукова К. В. 

13 Демеш Кирилл 2008 Гурьевск СШ 1:00,42 3 Шемарина О.А.

14 Анненков Егор 2007 Калининград СШОР №4 1:00,43 3 Подойникова А.В.

15 Вакорин Иван 2005 Калининград БФУ 1:08,25 2ю Малиновская Н.А.

Рекорд КО - 1:50,46 Володин Денис 31.01.2024

круг 175 м, автохронометраж

1 Бедрягин Данил 2002 Калининград БФУ 2:02,69 2 Подойникова А.В.

2 Соколюк  Александр 2007 Калининград СШОР №4 2:03,01 2 Ардакова Е.И. 

3 Тымочко Иван 2006 Калининград СШОР №4 2:04,54 2 Стародубова Т.А.

4 Агафонов Михаил 2007 Калининград СШОР №4 2:09,82 2 Кирсановы А.В.,Н.А.

5 Устимов Никита 2008 Калининград СШОР №4 2:10,22 3 Сахариус С.А.

6 Борняков  Кирилл 2008 Калининград СШОР №4 2:15,16 3 Ардакова Е.И. 

7 Владимиров Олег 1987 Калининград 2:16,50 3 Черных А.В.

8 Петров Платон 2000 Калининград СШ по ПиС ВС 2:20,93 1ю Подойникова А.В.

9 Морев Иван 2008 Черняховск СШ 2:21,88 1ю Праведниковы В.А.,Н.В.

Перепечёная Л.В.Главный секретарь

Главный судья                                  

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (мин, с) Разряд Тренер

МУЖЧИНЫ

Бег 400 м

Бег 800 м

ТренерМесто Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (мин, с) Разряд



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 3:49,92 Ткаленко Олег 27.01.2023

круг 175 м, автохронометраж

1 Христич Дмитрий 1999 Калининград 4:20,75 2 Яремчук А.В.

2 Борняков  Кирилл 2008 Калининград СШОР №4 4:35,39 3 Ардакова Е.И. 

3 Агафонов Михаил 2007 Калининград СШОР №4 4:42,23 3 Кирсановы А.В., Н.А.

4 Кочержук Даниил 2008 Калининград СШОР №4 4:48,11 1ю Кирсановы А.В., Н.А.

5 Петров Платон 2000 Калининград СШ по ПиС ВС 4:55,78 1ю Подойникова А.В.

6 Рыськов Дмитрий 2003 Калининград БФУ 4:57,56 1ю Малиновская Н.А.

7 Сумбаев Виталий 1984 Калининград 4:59,85 1ю самостоятельно

Рекорд КО - 8:10,1 Орехов Юрий 31,01.2024

круг 175 м, автохронометраж

1 Микрюков  Павел 1981 Зеленоградск 9:09,41 2 самостоятельно 

2 Христич Дмитрий 1999 Калининград 9:22,40 2 Яремчук А.В.

3 Сумбаев Виталий 1983 Калининград 10:53,87 1ю самостоятельно 

Рекорд КО - 7,78 Спиридонов Олег Бег 60м с/б (1,067м)     мужчины 30.01.2024

Бег 60м с/б (0,99м)    юниоры до 20 лет

в/к Огуй Савелий 2006 Калининград СШОР №4 8.90 2 Малиновская Н.А

Перепечёная Л.В.Главный секретарь

Результат (с) Разряд Тренер

Главный судья                                  

        автохронометраж
Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация

Организация Результат (мин, с) Разряд

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ИмяМесто Фамилия Год рожд. Город Тренер

МУЖЧИНЫ

Бег 1500 м

Бег 3000 м 

ТренерМесто Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (мин, с) Разряд



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 2,19 Курбыко Геннадий     Прыжок в высоту 31,01.2024

1 Побережный Алексей 2001 Калининград СШОР №4 1.90 1 Стародубова Т.А., Маляревич В.В.

2 Марков Никита 2007 Калининград СШОР №4 1.70 3 Балашов С.Г., Балашова В.А.

3 Карпов Иван 2011 Калининград СШОР №4 1.50 1ю Балашова В.А., Балашов С.Г.

4 Дроздов Дмитрий 2009 Калининград СШОР №4 1.45 2ю Балашовы В.А., С.Г.

Севостьянов Давид 2009 Калининград СШОР №4 DNS Балашовы В.А., С.Г.

Рекорд КО - 8,00 Николаев Сергей     Прыжок в длину 30.01.2024

1 Бондарь Андрей 2002 Калининград СШОР №4 6.80 1 Балашов С.Г., Балашова В.А.

2 Елгин Даниил 2006 Калининград СШОР №4 6.40 2 Балашов С.Г., Балашова В.А.

3 Лаптев Фёдор 2006 Калининград СШОР №4 6.30 2 Балашов С.Г., Балашова В.А.

4 Вишняк Дмитрий 2008 Калининград СШОР №4 5.80 3 Балашова В.А., Балашов С.Г.

5 Королев Андрей 1988 Калининград СШ по ПиС ВС 5.66 3 Подойникова А.В.

6 Бухвалов Вадим 2009 Калининград СШОР №4 4.97 2ю Малиновская Н.А 

7 Цунаев Владимир 2009 Калининград СШОР №4 4.72 2ю Балашовы С.Г., В.А.

8 Бунчук Даниил 2009 Калининград СШОР №4 4.71 2ю Праведникова АВ, Кинсфатер АИ

Черноталов Александр 1998 Калининград NM Балашовы С.Г., В.А.

Рекорд КО - 16,31 Иноземцев Евгений 31.01.2024

1 Елгин Даниил 2006 Калининград СШОР №4 13.30 2 Балашовы С.Г., В.А.

2 Вишняк Дмитрий 2008 Калининград СШОР №4 12.20 3 Балашовы С.Г., В.А.

3 Огурцов Сергей 1993 Светлый 10.82 1ю Подойникова А.В., Лобков В.Г.

4 Бунчук Даниил 2009 Калининград СШОР №4 10.56 2ю Праведникова АВ, Кинсфатер АИ

Рекорд КО - 15,49 Дулькин Вячеслав 30.01.2024

1 Керн Дмитрий 1985 Калининград 13.09 1 самостоятельно

Перепечёная Л.В.

Главный судья                                  

Главный секретарь

Разряд

Результат (м) Разряд Тренер

Тренер

      Толкание ядра 

ТренерОрганизация Результат (м) Разряд

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (м) Разряд Тренер

  МУЖЧИНЫ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация

     Прыжок тройной

Результат (м)

Место Фамилия Имя Год рожд. Город



Рекорд КО - 7,50 Шушина Татьяна 30.01,2024

Забег Финал

1 Лукьяненкова Юлия 2006 Калининград УОР 7,64 7.62 КМС Антунович Г.П., Волкова О.В.

2 Рыбина Анастасия 2008 Светлый СШОР 8,14 8.15 1 Миронова Н.А.

3 Хайкина Яна 2006 Калининград СШОР №4 8,18 8,18 2 Шелепахина А.А.

4 Рогожкина Алина 2005 Калининград УОР 8,29 8.23 2 Антунович Г.П.

5 Васильева Мария 2007 Калининград СШОР №4 8,30 2 Стародубова Т.А.

6 Герасимова Анастасия 2006 Калининград УОР 8,39 2 Антунович Г.П.

7 Суетина Валерия 2008 Калининград СШОР №4 8,44 2 Малиновская Н.А.

8 Шулятьева Ангелина 2004 Калининград СШОР №4 8,45 2 Малиновская Н.А.

9 Богданова Алиса 2010 Гурьевск СШ 8,47 2 Шемарина О.А.

10 Новицкая Новицкая 2008 Калининград СШОР №4 8,52 2 Малиновская Н.А.

11 Чевычелова Надежда 1987 Калининград 8,59 2 Черных А.В.

12 Назарова Дарья 2011 Калининград СШОР №4 8,61 2 Шелепахина А.А.

13 Граблевская Валерия 2009 Гурьевск СШ 8,69 3 Шемарина О.А.

13 Григорьева Дарья 2005 Калининград 8,69 3 Малиновская Н.А.

15 Люлько Валерия 2009 Калининград СШОР №4 8,72 3 Стародубова Т.А.

16 Позигун Софья 2010 Калининград СШОР №4 8,74 3 Кирсановы А.В, Н.А.

17 Скрынникова Дарья 2008 Калининград СШОР №4 8,77 3 Стародубова Т.А.

18 Мащиц Алена 2008 Калининград СШОР №4 8,77 3 Малиновская Н.А.

19 Персидская Вероника 2008 Черняховск СШ 8,77 3 Ледик В.Ю. 

20 Мишурина Кристина 2004 Калининград БФУ 8,82 3 Малиновская Н.А.

21 Золина София 2009 Калининград СШОР №4 9,05 3 Шелепахина А.А.

22 Огнёва Виктория 2010 Калининград СШОР №4 9,08 3 Шелепахина А.А.

22 Челухина Валерия 2007 Калининград СШОР №4 9,08 3 Шелепахина А.А.

24 Нестеренко Евангелина 2004 Калининград 9,23 1ю Подойникова А.В.

25 Орлова Вера 2011 Калининград СШОР №4 9,26 1ю Шелепахина А.А.

26 Фалалеева Мария 2008 Калининград СШОР №4 9,35 1ю Малиновская Н.А.

27 Фесенко Серафима 2007 Калининград СШОР №4 9,40 1ю Подойникова А.В.

28 Луник Александра 2005 Калининград 9,41 1ю Шелепахина А.А.

29 Наумова Анна 2009 Калининград СШОР №4 9,46 1ю Шелепахина А.А.

30 Холдина Ульяна 2006 Калининград СШОР №4 9,49 1ю Шелепахина А.А.

31 Макарова Диана 1983 Гурьевск 9,55 1ю Шемарина О.А.

32 Давыденко Арина 2008 Калининград СШОР №4 9,62 1ю Малиновская Н.А.

33 Фазилова  Феруза 2008 Калининград СШОР №4 9,66 2ю Ардакова Е.И. 

34 Шадрина Полина 2006 Калининград СШОР №4 9,77 2ю Балашовы В.А., С.Г.

35 Милокост Милана 2009 Калининград СШОР №4 9,93 2ю Шелепахина А.А.

36 Киреева Анна 2006 Калининград СШОР №4 10,13 2ю Балашовы В.А., С.Г.

37 Шайфутдинова Яна 2007 Калининград СШОР №4 10,20 3ю Малиновская Н.А.

38 Булыгина Елизавета 2007 Калининград СШОР №4 10,24 3ю Малиновская Н.А.

39 Бабаева Софья 2009 Калининград СШОР №4 10,33 3ю Праведникова АВ Кинсфатер АИ

Главный судья                                  

Главный секретарь Перепечёная Л.В.

Город Организация Результат (с) Разряд

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Место Фамилия Имя Год рожд. Тренер

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Калининград, ДС "Юность"

  автохронометраж
  Бег 60 м

  ЖЕНЩИНЫ



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 24,15 Зуйкевич Елена 31.01.2024

круг 175 м, автохронометраж

Забег Финал

1 Лукьяненкова Юлия 2006 Калининград УОР 25,02 24.86 КМС Антунович Г.П, Волкова О.В.

2 Кононович Алёна 1991 Калининград Динамо 26,82 26.31 1 Антунович Г.П.

3 Петрова Мария 2002 Калининград Динамо 26,49 26.57 1 Подойникова А.В.

4 Зайцева Ксения 2006 Калининград СШОР №4 26,83 r/med 2 Стародубова Т.А.

5 Зарайская Екатерина 2007 Калининград СШОР №4 26,84 2 Антунович Г.П.

6 Рыбина Анастасия 2008 Светлый СШОР 26,98 2 Миронова Н.А.

7 Новицкая Новицкая 2008 Калининград СШОР №4 27,57 2 Малиновская Н.А.

8 Суетина Валерия 2008 Калининград СШОР №4 27,84 2 Малиновская Н.А.

9 Рогожкина Алина 2005 Калининград УОР 27,93 2 Антунович Г.П.

10 Васильева Мария 2007 Калининград СШОР №4 27,94 2 Стародубова Т.А.

11 Герасимова Анастасия 2006 Калининград УОР 28,24 2 Антунович Г.П.

12 Люлько Валерия 2009 Калининград СШОР №4 28,67 2 Стародубова Т.А.

13 Богданова Алиса 2010 Гурьевск СШ 29,16 3 Шемарина О.А.

14 Мирошниченко Амалия 2010 Калининград СШОР №4 29,34 3 Шелепахина А.А.

15 Мащиц Алена 2008 Калининград СШОР №4 29,34 3 Малиновская Н.А.

16 Скрынникова Дарья 2008 Калининград СШОР №4 29,42 3 Стародубова Т.А.

17 Шулятьева Ангелина 2004 Калининград БФУ 29,51 3 Малиновская Н.А.

18 Башкова Александра 2008 Калининград СШОР №4 29,57 3 Шелепахина А.А.

19 Попутьева Дарья 2005 Калининград СШ по ПиС ВС 29,68 3 Жукова К.В. 

20 Челухина Валерия 2007 Калининград СШОР №4 29,93 3 Шелепахина А.А.

21 Панкратьева Вера 2009 Калининград СШОР №4 29,98 3 Шелепахина А.А.

22 Огнёва Виктория 2010 Калининград СШОР №4 30,00 3 Шелепахина А.А.

23 Граблевская Валерия 2009 Гурьевск СШ 30,03 3 Шемарина О.А.

24 Смолякова Алина 2009 Калининград СШОР №4 30,17 3 Шелепахина А.А.

25 Здорова Татьяна 2000 Калининград 30,55 3 Подойникова А.В.

26 Холдина Ульяна 2006 Калининград СШОР №4 31,02 1ю Шелепахина А.А.

27 Моногорова Анна 2010 Гурьевск СШ 31,06 1ю Шемарина О.А.

28 Тарасова Евгения 2002 Калининград БФУ 31,25 1ю Малиновская Н.А.

29 Орлова Вера 2011 Калининград СШОР №4 31,29 1ю Шелепахина А.А.

30 Фалалеева Мария 2008 Калининград СШОР №4 31,74 1ю Малиновская Н.А.

31 Ескина Ксения 2011 Калининград СШОР №4 32,10 1ю Шелепахина А.А.

32 Давыденко Арина 2008 Калининград СШОР №4 32,44 1ю Малиновская Н.А.

33 Фазилова  Феруза 2007 Калининград СШОР №4 32,90 2ю Ардакова Е.И. 

34 Макарова Диана 1983 Гурьевск 32,94 2ю Шемарина О.А.

35 Шадрина Полина 2006 Калининград СШОР №4 33,48 2ю Балашовы С.Г.,В.А.

36 Фесенко Серафима 2007 Калининград СШОР №4 33,59 2ю Подойникова А.В.

37 Булыгина Елизавета 2007 Калининград СШОР №4 36,62 3ю Малиновская Н.А.

Назарова Дарья 2011 Калининград СШОР №4 DQ Шелепахина А.А.

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Разряд ТренерРезультат

Бег 200 м    

     ЖЕНЩИНЫ

Главный судья                                  

Главный секретарь Перепечёная Л.В.



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 53,42 Зуйкевич Елена 30.01.2024

круг 175 м, автохронометраж

1 Кононович Алёна 1991 Калининград Динамо 58,67 1 Антунович Г.П.

2 Ковтун Татьяна 2008 Калининград СШОР №4 59,34 1 Кирсановы Н.А., А.В.

3 Зарайская Екатерина 2007 Калининград СШОР №4 59,69 1 Антунович Г.П.

4 Петрова Мария 2002 Калининград Динамо 1:00,55 1 Подойникова АВ, Сахариус СА

5 Мирошниченко Амалия 2010 Калининград СШОР №4 1:06,22 3 Шелепахина А.А.

6 Попутьева Дарья 2005 Калининград СШ по ПиС ВС 1:07,43 3 Жукова К.В. 

7 Башкова Александра 2008 Калининград СШОР №4 1:08,07 3 Шелепахина А.А.

8 Цветкова Каролина 2010 Гурьевск СШ 1:08,60 3 Шемарина О.А.

9 Жеребцова Виктория 2009 Калининград СШОР №4 1:08,64 3 Гадиатова Н.В.

10 Тарасова Евгения 2002 Калининград БФУ 1:09,51 3 Малиновская Н.А.

11 Панкратьева Вера 2009 Калининград СШОР №4 1:11,22 1ю Шелепахина А.А.

Рекорд КО - 2:05,67 Тарасова Вера 31.01.2024

круг 175 м, автохронометраж

1 Никитина Яна 2007 Калининград СШОР №4 2:27,47 2 Стародубова Т.А.

2 Семенихина  Анна 2007 Калининград СШОР №4 2:29,66 2 Ардакова Е.И. 

3 Яковлева Мария 2007 Калининград СШОР №4 2:32,60 2 Гадиатова Н.В.

4 Жеребцова Виктория 2009 Калининград СШОР №4 2:33,33 2 Гадиатова Н.В.

5 Цветкова Каролина 2010 Гурьевск СШ 2:51,42 1ю Шемарина О.А.

Рекорд КО - 4:17,70 Тарасова Вера 30.01.2024

круг 175м, автохронометраж

1 Семенихина  Анна 2007 Калининград СШОР №4 5:22,02 3 Ардакова Е.И. 

2 Бурба Ирина 2004 Калининград Динамо 6:23,70 2ю Гадиатова Н.В.

3 Муравьева Варвара 2010 Гурьевск СШ 6:43,42 2ю Шемарина О.А.

Рекорд КО - 9:11,86 Тарасова Вера 30.01.2024

круг 175м, автохронометраж

1 Русинова Анна 1992 Калининград 11:44,15 2 самостоятельно

2 Бурба Ирина 2004 Калининград Динамо 13:51,33 1ю Гадиатова Н.В.

3 Муравьева Варвара 2010 Гурьевск СШ ДО 15:40,87 3ю Шемарина О.А.

Перепечёная Л.В.

Главный судья                                  

Главный секретарь

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат Разряд Тренер

    ЖЕНЩИНЫ

Бег 400 м 

Место Фамилия Имя Год рожд. Город

Место Фамилия Имя Год рожд. Город

Организация

Бег 800 м

Результат (мин, с) Разряд Тренер

ТренерОрганизация Результат Разряд

Бег 1500 м 

Результат (мин, с) Разряд Тренер

Бег 3000 м 

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 8,32 Порохня Светлана Бег 60 м с/б (0,84м)     женщины 30.01.2024

Забег Финал

1 Зайцева Ксения 2006 Калининград СШОР №4 8.91 8.85 КМС Стародубова Т.А.

2 Королева Александра 2004 Калининград УОР 8.93 9.09 КМС Антунович Г.П., Малиновская Н.А.

3 Григорьева Дарья 2005 Калининград 10.52 10.87 3 Малиновская Н.А.

4 Мащиц Алена 2008 Калининград СШОР №4 10.30 DNF 2 Малиновская Н.А.

5 Новицкая Новицкая 2008 Калининград СШОР №4 10.76 3 Малиновская Н.А.

Перепечёная Л.В.

Главный судья                                  

Главный секретарь

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

автохронометраж
ТренерМесто Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Разряд

    ЖЕНЩИНЫ

Результат



Калининград, ДС "Юность"

Рекорд КО - 1,88 Соколова Наталья 31.01.2024

1 Черная Екатерина 2006 Калининград СШОР №4 1.80 КМС Стародубова Т.А.

2 Дроздова Наталья 2002 Калининград СШОР№4 1.60 1 Балашов С.Г., Балашова В.А.

3 Митяева Алевтина 2005 Калининград 1.50 2 Балашов С.Г., Балашова В.А.

4 Абраменкова Яна 2008 Калининград СШОР №4 1.50 2 Стародубова Т.А.

5 Петрова Юлия 2006 Калининград СШОР №4 1.50 2 Стародубова Т.А.

6 Кот Алиса 2010 Калининград СШОР №4 1.45 3 Стародубова Т.А.

7 Артемова Милана 2008 Калининград СШОР №4 1.35 1ю Стародубова Т.А.

Рекорд КО - 6,22 Мезенова Наталья 30.01.2024

1 Ручкина Александра 1997 Калининград СШ по ПиС ВС 5.45 1 Григорьев А.А.

2 Лебедева Алёна 1998 Калининград Динамо 5.40 1 Балашовы С.Г., В.А.

3 Кот Алиса 2010 Калининград СШОР №4 4.75 3 Стародубова Т.А.

4 Абраменкова Яна 2008 Калининград СШОР №4 4.72 3 Стародубова Т.А.

5 Луник Александра 2005 Калининград 4.35 1ю Шелепахина А.А.

6 Ескина Ксения 2011 Калининград СШОР №4 4.06 1ю Шелепахина А.А.

Рекорд КО - 12,95 Мезенова Наталья 31.01.2024

1 Дроздова Наталья 2002 Калининград СШОР №4 10.15 3 Балашов С.Г., Балашова В.А.

2 Барышева Анна 2010 Калининград СШОР №4 9.93 1ю Балашовы В.А., С.Г.

3 Цветкова Каролина 2010 Гурьевск СШ 9.90 1ю Шемарина О.А.

Бабаева Софья 2009 Калининград СШОР №4 NM Праведникова АВ, Кинсфатер АИ

Рекорд КО - 12,80 Давыдова Зоя      Толкание ядра (4кг) 30.01.2024

1 Горкунова Полина 2008 Калининград СШ по ПиС ВС 7.87 б/р Жукова К. В. 

2 Давыскиба Ксения 2009 Калининград СШОР №4 6.60 б/р Стародубова Т.А.

3 Березюк Елизавета 2009 Калининград СШОР №4 6.55 б/р Стародубова Т.А

Перепечёная Л.В.

Тренер

Главный судья                                  

Главный секретарь

Место Фамилия Имя Год рожд. Город

ТренерМесто Фамилия Имя Год рожд. Город

ТренерМесто Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (м) Разряд

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Год рожд. Город Организация Результат (м) Разряд Тренер

     ЖЕНЩИНЫ

      Прыжок в высоту

      Прыжок тройной

      Прыжок в длину

Организация Результат (м) Разряд

Организация Результат (м) Разряд


	ТИТ
	60ю
	200ю
	400ю
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